АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2012 г. № 6

	О внесении изменений в постановление Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.10.2011г. № 40

Администрация Руссковского сельского поселения  постановляет:
       Внести  в постановление Администрации Руссковского сельского поселения
 от 26.10.2011 года № 40  «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области»  следующие изменения:
         1.в подпункте 1.4. слова « премии по результатам работы - в размере трех должностных окладов» заменить словами «премии по результатам работы- в размере семи с половиной должностных окладов»
2. В приложении №2 к постановлению Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
в подпункте 3.1.слова «в размере трех должностных окладов» заменить словами

«семи должностных окладов»
3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01. 2012 года.

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                       Н.А.Марченкова